

bofrost*

DE
NUEVO

DESCONGELAR
Y SERVIR



Corona de langostinos

Una forma práctica para servir unos langostinos cocidos, sin necesidad de pelar, ensuciar ni limpiar. Listo para acompañar con tu salsa preferida.

60182

(€ 57,50 / kg)
200 g € 11,50

Unidades limitadas, reserva la tuya.



Tu regalo
de Navidad
Vive bien, es bofrost*

Salsa Ybarra

GRATIS



bofrost*

Tu menú perfecto

Esta navidad tendrás



12'

Rollitos caseros de pechuga de pollo

Deliciosos rollitos de pollo, con bacon, jamón ahumado y mozzarella, para disfrutar el día a día con una receta casera para toda la familia.

15419 (€ 36,50 / kg) 6 uds. = 400 g € 14,60



10'

Sartén de palatas

Un salteado diferente y versátil. Combina patatas, jamón cocido, cebolla, queso y especias. Perfecta como guarnición o plato principal. Fácil y rápido de preparar.

0667 1 kg € 11,50

Delicias de salmón

Crujiente por fuera, cremoso por dentro. Descubre una experiencia única que combina queso crema y salmón, con un empanado panko crujiente y especial.

8814 (€ 22,61 / kg - € 0,45 / ud.) 23 uds. = 460 g € 10,40

3' 3'



Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!



7,5'

Albóndigas de merluza y gambas en salsa

Disfruta de nuestras irresistibles albóndigas de merluza y gambas en crema de marisco. No solo destacan por su sabor, sino también por su facilidad de preparación.

18015 (€ 31,40 / kg) 500 g € 15,70



6' 10' 10'

Langostino rebozado

Vistosa cola de langostino rebozada, como básico de la cocina española y para que lo disfrute toda la familia.

8935 (€ 31,40 / kg) 500 g € 15,70



2' 2'

Aperitivos crujientes

Bocaditos crujientes con ingredientes y recetas tradicionales como queso de cabra, salmón con eneldo y carrillera en salsa. Un impecable aperitivo para iniciar tu menú.

8910 (€ 42,50 / kg - € 0,64 / ud.) 24 uds. = 360 g € 15,30

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!

Canelones caseros

Nuestros canelones caseros como los de la abuela, preparados con los mejores ingredientes de ternera, cerdo y ave, salsa bechamel y queso para fundir. ¡Irresistibles!

8177

(€ 13,27 / kg) 550 g € 7,30



Paletilla de cochinillo asado

No renuncies al buen asado en estas fiestas. Esta paleta de cochinillo asado, jugoso y tierno, elaborado y cocinado en dos pasos preservará todo su sabor y propiedades.

6394

(€ 32,36 / kg) 1,1 kg € 35,60



Colas de Rape del Cabo

Selectas piezas sin piel, de carne blanca y con una textura deliciosa. Convertirán tu plato en especial.

(€ 35,38 / kg)
4 - 8 uds. = 800 g
8525 € 28,30



Champiñón laminado

Champiñones cortados en láminas, con sabor y aspecto natural.

8786 1 kg € 6,20

¿Ya tienes tus Regalos de Navidad preparados?

Papel de regalo

2 pliegos de
70x100cm

18024 € 2,95



ALDEAS
INFANTILES SOS

18022 **taurus**
Batidora de mano
PREMIUM XL PLUS

BAPI 1500

€ 89,90

Consigue tus 3
vales de descuento
de 10€ y...

**¡BATE TODO,
MENOS TU
PRESUPUESTO!**



BIG double

Big Doble Chocolate

Delicioso helado de chocolate, veteadado con salsa de chocolate y recubierto con tres capas: glaseado crujiente, salsa de chocolate y fino chocolate con leche.

(€ 18,15 / l - € 1,63 / ud.)

6 uds. = 540 ml

10934

€ 9,80

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!



**-15%
Descuento**

Lista de Pedidos

Cód.	Uds.	Descripción

Casita Helada

Casita con helado de vainilla, chocolate con avellanas y decorada con trocitos de almendra caramelizada y avellana. Un postre mágico con detalles en barquillo.

0035

(€ 13,69 / l) 1300 ml € 17,80



Crocanti de turrón

El clásico sabor que puedes disfrutar todo el año. Con auténtico helado de turrón de Jijona y helado de chocolate, cubierto con delicioso crocanti de almendra caramelizada.

8058

(€ 15,63 / kg) 800 ml € 12,50



Crocantino

Innovador como relleno de helado de vainilla con finas capas de chocolate crujiente en su interior. Para disfrutar una sensación especial y refrescante.

8049

(€ 10,42 / l - € 1,25 / ud.) 10 uds. = 1200 ml € 12,50

Sorbetes de limón de Sorrento IGP

Prueba nuestro sorbete de limón con zumo de "Limone di Sorrento DOP". Perfecto para consumir entre plato y plato, o como postre digestivo. ¡Buon appetito!

17003

(€ 28,08 / kg - € 1,83 / ud.) 4 uds. = 260 g € 7,30

bofrost*

Plus

el Alque- ro

Próxima visita
Diciembre 2024

Lun	Mar	Mié	Jue	Vie	Sáb	Dom
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22

El Alquero desde el Valle de Los Pedroches hasta tu mesa. Jamón, Lomo y Paleta de Cebo de Campo de 50% raza ibérica para que disfrutes de una verdadera exquisitez. Como recién cortado, llega "emplatado".



Jamón de cebo de campo 50% raza ibérica

(€ 109,00 / kg)
100 g

8614 € 10,90

Paleta de cebo de campo 50% raza ibérica

(€ 104,00 / kg)
100 g

8615 € 10,40

Lomo de cebo de campo 50% raza ibérica

(€ 104,00 / kg)
100 g

18016 € 10,40



Queso semicurado de oveja Tradicional

(€ 34,67 / kg)
225 g

8619 € 7,80

Queso añejo de oveja y cabra en manteca y aceite

(€ 36,89 / kg)
225 g

8618 € 8,30

Riesling Réserve de Ernst Loosen Mosel 2023

(€ 13,87 / l)
750 ml

0952 € 10,40



Baron Philippe de Rothschild Cabernet Sauvignon Viejas Viñas

(€ 20,93 / l)
750 ml

1928 € 15,70



Selección **NO CONGELADOS**



bofrost*



Olvídate de cocinar en NAVIDAD

NUEVO



Canelones de crêpes con bacon y queso brie

Prueba nuestros canelones reinventados, con crepes rellenas de brie, bacon y bechamel, enrollados a mano. Hornea y disfruta de 6 raciones con un delicioso gratinado.



5365

(€ 18,55 / kg) 900 g € **16,70**

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!



© bofrost* (Selección 21) Derechos adquiridos. Prohibida la reproducción TOTAL O PARCIAL sin la autorización EXPRESA de bofrost*. Precios válidos para Islas, exceptuando errores tipográficos. Productos disponibles hasta fin de existencias. Válido del 9 al 22 Diciembre de 2024.

Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 900 87 87 77. Además, **síguenos y entra en www.bofrost.es** para estar al día

